

貸借対照表

令和7年 5月31日 現在

(単位： 円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
【流動資産】	2,279,337	【流動負債】	696,756
現金及び預金	1,320,740	未払金	202,142
介護報酬未収入金	861,918	未払費用	224,024
再委託料未収入金	96,679	預り金	49,990
【繰延資産】	61,818	未払法人税等	220,600
開業費	61,818	負債の部合計	696,756
		純資産の部	
		【社員資本】	1,644,399
		資本金	1,000,000
		利益剰余金	644,399
		繰越利益剰余金	644,399
		(うち当期純利益)	466,831
		純資産合計	1,644,399
資産の部合計	2,341,155	負債及び純資産合計	2,341,155

損益計算書

自 令和6年 6月 1日
至 令和7年 5月31日

(単位： 円)

科目	金額	
【売上高】		
介護保険収益	4,716,160	
再委託料	588,314	
売上高合計		5,304,474
売上総利益金額		5,304,474
【販売費及び一般管理費】		
販売費及び一般管理費合計		4,634,451
営業利益金額		670,023
【営業外収益】		
受取利息	408	
雑収入	17,000	
営業外収益合計		17,408
経常利益金額		687,431
税引前当期純利益金額		687,431
法人税、住民税及び事業税		220,600
当期純利益金額		466,831